
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° (P)-4- , DE 01i DE NOVEMBRO DE 2019. 

Autoriza a participação de membros no curso 
"Aspectos Gerais das Parcerias Público-
Privadas (PPP)", a ser realizado nos dias 05 e 
06 de novembro de 2019, em Brasília/DF. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL 
E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.096342/2019-47; 

RESOLVE: 

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso 
"Aspectos Gerais das Parcerias Público-Privadas (PPP)", a ser realizado nos dias 05 e 06 de 
novembro de 2019, das 8h30 às 12h30, nas salas de treinamento n° 1 e 2, mezanino, Edificio-
Sede do MPDFT, sem ônus para o órgão. 

MEMBRO CLASSE 

CÁTIA GISELE MARTINS VERGARA PROMOTORA DE JUSTIÇA 

MARILDA DOS REIS FONTINELE PROMOTORA DE JUSTIÇA 

MARCELO DA SILVA BARENCO PROMOTOR DE JUSTIÇA 

SÉRGIO BRUNO CABRAL FERNANDES PROMOTOR DE JUSTIÇA 

EDUARDO GAZZINELLI VELOSO PROMOTOR DE JUSTIÇA 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

FBIANA COSTA
.0 

LIVEIIRA BARIETO 
-rt P.0 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.628, 05 DE NOVEMBRO DE 2019.


